
HHV 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 25  Gruppe Frauen Oberliga Süd

Datum 18.03.2022, Spielbeginn 20:30h  Heimmannschaft TuS Kriftel

Spielort Schwarzbachhalle  Gastmannschaft TSG Offenbach-Bürgel

 

Heimmannschaft

TuS Kriftel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Weißer, Lisa - - 1

8 Schultheis, Lara - - 1

10 Seeharsch, Finja - - 6

13 Göbel, Isabel - -

15 Ljubic, Cara Louise - -

16 Frühauf, Clara - -

17 Yoslun, Ezgi - - 1

18 Nitzke, Helena - - 1 1/1

21 Krohn, Nele - -

22 Janssen, Mayra - - 2

24 Giebe, Lena - - 1

66 Leidner, Hanna - -

A Schäfer, Florian - -

B Thon, Yvonne - -

C Leichthammer, Marilena - -

D Nickel, Melanie - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 18:18

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSG Offenbach-Bürgel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Tsifna, Valentina - - 1

3 Schlereth, Ann-Kathrin - - 2 1/1

4 Schmitt, Catharina - -

8 Eichhorn, Victoria - -

9 Reichert, Nicole - - 2

10 Milos, Anita - -

11 Rosenberg, Lena - - 1

14 Tabery, Stephanie - - 1

15 Müller, Sonja - -

16 Gültekin, Erva Zeliha - -

22 Artero, Adelita - - 1

23 Rauch, Mandy - -

33 Kirschig, Judith - -

A Jöckel, Jan - -

B Lebherz, Florian - -

C Bolling, Thomas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 11:25

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Karsazy, Puja - - - - -

SR B Klöckner, Stephan - - - - -

Zeitn. Reimuth, Andrea - - - - -

Sek. Lehmann, Petra - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Kriftel

Ergebnis 13:8 (10:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:36 1:0 Tor 22 Janssen, Mayra

Gast 03:33 Verwarnung 22 Artero, Adelita

Heim 07:33 2:0 Tor 17 Yoslun, Ezgi

Gast 08:44 2:1 Tor 3 Schlereth, Ann-Kathrin

Heim 09:53 3:1 Tor 7 Weißer, Lisa

11:25 Auszeit Gast

Heim 13:45 4:1 Tor 10 Seeharsch, Finja

Heim 15:01 5:1 Tor 10 Seeharsch, Finja

Gast 15:41 5:2 Tor 9 Reichert, Nicole

Gast 17:31 5:3 7m mit Tor 3 Schlereth, Ann-Kathrin

18:18 Auszeit Heim

Gast 18:42 Verwarnung 33 Kirschig, Judith

Heim 19:13 2 Minuten 18 Nitzke, Helena

Gast 19:51 5:4 Tor 2 Tsifna, Valentina

Heim 20:11 6:4 Tor 10 Seeharsch, Finja

Gast 20:46 6:5 Tor 11 Rosenberg, Lena

Gast 21:09 2 Minuten 33 Kirschig, Judith

Gast 24:10 6:6 Tor 22 Artero, Adelita

Gast 25:07 Verwarnung B Lebherz, Florian

Heim 25:23 7:6 7m mit Tor 18 Nitzke, Helena

Heim 26:07 8:6 Tor 24 Giebe, Lena

Heim 27:03 Verwarnung 7 Weißer, Lisa

Gast 27:16 8:6 7m ohne Tor 3 Schlereth, Ann-Kathrin

Heim 27:49 9:6 Tor 10 Seeharsch, Finja

Heim 28:54 10:6 Tor 10 Seeharsch, Finja

Gast 30:33 10:7 Tor 9 Reichert, Nicole

Heim 32:46 11:7 Tor 8 Schultheis, Lara

Heim 33:30 12:7 Tor 10 Seeharsch, Finja

Heim 34:42 13:7 Tor 22 Janssen, Mayra

Gast 36:01 13:8 Tor 14 Tabery, Stephanie
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